
 1 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku                               

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany 

 

 

1.   EFEKT PLUS s.r.o.   
      se sídlem:  Univerzitní 232/16, 779 00  Olomouc  

      zastoupená PhDr. Antonínem Indrákem, jednatelem 

      IČO: 26800829 

      DIČ: CZ26800829 

      číslo účtu: 183108187/0300 

      (dále jen „ zhotovitel“) 
 

a 
 

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
 se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

 zastoupená Ing. Vladislavou Filovou, ředitelkou 

 IČO: 47366630 

 DIČ: CZ47366630 – neplátce DPH 

 číslo účtu: 26736681/0100 

      (dále jen „objednatel“) 
 

      uzavírají tímto smlouvu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

 

 

Článek I. 

Základní ustanovení 

 

1. Zhotovitel se zavazuje sestavit vzdělávací program pro zaměstnance objednatele v níže uvedeném 

rozsahu a dle tohoto programu proškolit zaměstnance. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. 

 

 

Článek II. 

Rozsah vzdělávacího programu 

 

1. Vzdělávací program proběhne od 1.9.2020 do 30.11.2020. 

2. Vzdělávací program bude členěn na následující moduly: 

I. Psychická odolnost 

II. Rozvoj komunikačních dovedností 

III. Metody a techniky managementu 

IV. Motivace, klima, spokojenost zaměstnanců 

V. Vedení lidí 

3. Veškeré vzdělávací aktivity proběhnou ve školicím středisku v sídle objednatele, pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak. 

 

 

 



 2 

4. Rozsah vyučovacích hodin u jednotlivých modulů: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

              

 

Článek III.  

Cena a platební podmínky 

 

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit cenu díla ve výši: 

Název modulu 

cena v Kč 

bez DPH 
sazba 

DPH 
s DPH 

Psychická odolnost 18 500,-  21 % 22 385,- 

Rozvoj komunikačních dovedností 37 000,- 21 % 44 770,- 

Metody a techniky managementu 18 500,- 21 % 22 385,- 

Motivace, klima, spokojenost zaměstnanců 18 500,- 21 % 22 385,- 

Vedení lidí 18 500,- 21 % 22 385,- 

Cena celkem 111 000,- 21 % 134 310,- 

Uvedená cena je konečná – nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady objednatele (např. rizika, 

zisk a finanční vlivy apod.). Celkovou cenu je možné změnit pouze v případě změny zákonných 

sazeb DPH. 

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem za každý modul. Fakturační adresa 

je totožná se sídlem objednatele. Úhrada bude realizována bezhotovostním převodem ve lhůtě                

15 dnů ode dne vystavení faktury na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pro účely 

fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH. Tuto celkovou cenu lze změnit pouze          

z důvodu změny zákonných sazeb DPH.  

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 

zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 

zhotovitelem. 

4. Objednatel je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud 

má závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Doručením nové faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

Název modulu 
Počet hodin 

prezenční výuky 

Psychická odolnost 8 hodin (1 den) 

Rozvoj komunikačních dovedností 16 hodin (2 dny) 

Metody a techniky managementu 8 hodin (1 den) 

Motivace, klima, spokojenost zaměstnanců 8 hodin (1 den) 

Vedení lidí  8 hodin (1 den) 



 3 

Článek IV. 

Další ujednání 

 

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní objednatel. V případě nesplnění 

zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 

počátku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma stranami. 

5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv 

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich 

smlouvu neuzavírá v tísni. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

V Jihlavě dne 3.9.2020               V Olomouci 1.9.2020 

 

 

 

 

…..…………..…………………..              ……………………………………… 

      za objednatele             za zhotovitele 

        Ing. Vladislava Filová                                          PhDr. Antonín Indrák 

                     ředitelka                   jednatel               

               


